
هم اکنون می توانید 
کیهان« در تلگرام شوید عضو کانال »

https://telegram.me/kayhan_news

آگهیفراخوانمناقصهعمومیدومرحلهای
شماره95/10

شرکت توزیع نیروی برق استان همدان در نظر دارد کالای مشروحه ذیل مورد نیاز خود را از طریق مناقصه عمومی دومرحله ای خریداری نماید. لذا از کلیه تولیدکنندگان و 
فروشندگان واجد شرایط براساس اسناد و شرایط مناقصه  دعوت به عمل می آید از تاریخ انتشار آگهی به مدت 5 روز با ارائه فیش واریزی به مبلغ 50000 ریال به حساب سپهر 

0101847694000 نزد بانک صادرات مهدیه به نام شرکت توزیع برق استان همدان اقدام و جهت دریافت اسناد مناقصه به آدرس سایتهای ذیل مراجعه نمایند.

روابطعمومیشرکتتوزیعنیرویبرقاستانهمدان

مدت  انقضاء  از  بعد  که  پیشنهاداتی  و  مخدوش  مشروط،  امضاء  فاقد  پیشنهادات  به 
فراخوان واصل شود مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد. به پیشنهادات فاقد ضمانت نامه 
بانکی معتبر، ضمانت نامه مخدوش، کمتر از مبلغ مقرر، چک شخصی و شرکتی و نظایر 
آن ترتیب اثر داده نخواهد شد. اسناد در سایت های ذیل قابل دسترس می باشد جهت 

کسب اطلاعات بیشتر با تلفن 38274632- 081 تماس حاصل فرمایید.

http://www.edch.ir :سایت شرکت توزیع نیروی برق استان همدان
http://tender.tavanir.org.ir :سایت معاملات شرکت توانیر
http://iets.mporg.ir سایت پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات

شرکت توزیع نیروی برق استان همدان
نوبت دوم

ف
شرح ردی

مناقصه
شماره 
آخرین مهلت مقدار کالامناقصه

تحویل پاکات
مبلغ ضمانت نامه تاریخ جلسه بازگشایی پاکات

توضیحات)ریال( جالف و ب

سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج است95/4/14293/400/000 ساعت 95/4/915 ساعت 20000095/4/811 متر95/10کابل 6+6*11

به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 

1394/11/10 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

ترازنامه و حســاب سود و زیان سال مالی منتهی به 93/12/29 به 

تصویب رسید.

- مؤسســه حسابرسی و بهبود سیســتمهای مدیریت حسابرسین 

شناســه ملی 10100316991 به ســمت بــازرس اصلی و آقای 

مهــرداد صمیمی بــه کد ملی 0063135213 به ســمت بازرس 

علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب گردیدند.

- روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید.

شرکت گروه عمران و مسکن سازه پایدار قرن ش م 10101285457 

با نمایندگی ناصر یزدآبادی ورنوسفادرانی ک م 0050874993 و 

شــرکت مهندســی عمران و تولیدی نیرو ش م 10101357432 

بــا نمایندگی محمــد مولابیگی ک م 3992165345 و شــرکت 

انبوه سازان ســبز اندیشــان ش م 10102770018 با نمایندگی 
محمد تقوائی ک م 0072876719 و شرکت گروه عمران و مسکن 
سازه پایدار آذرمهد استان آذربایجان شرقی ش م 10200377359 
با نمایندگــی حمیدرضا بی آزار ک م 0040015602 و شــرکت 
ماشــین آلات همیار نیرو گســتر یگانه ش م 10320328196 به 
نمایندگی مرتضی رشتاک ک م 1284572757 به سمت اعضای 

هیئت مدیره برای مدت 2 سال انتخاب گردیدند.
با ثبت این مستند تصمیمات تصویب ترازنامه و صورت های مالی، 
انتخاب مدیران، انتخــاب روزنامه کثیرالانتشــار، انتخاب بازرس 
انتخاب شــده توســط متقاضی در ســوابق الکترونیک شخصیت 
حقوقــی مرقوم ثبــت و در پایگاه آگهی های ســازمان ثبت قابل 

دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت عمران و مسکن سازه پایدار پردیس کوهپایه
 سهامی خاص به شماره ثبت 390288 و شناسه ملی 10320410190

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مــورخ 1394/6/10 

تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

آقای حسین زمانی بشماره ملی 0321247515 بجای شرکت 

روکش چوبی فیروزکوه با شناســه ملــی 10100996734 

بعنــوان عضو اصلــی هیئت مدیره تعییــن گردید و اعضای 

هیئت مدیره به شرح ذیل تعیین سمت گردیدند.

آقای محمد اســحق بیکی بشــماره ملــی 0030076072 

بسمت رئیس هیئت مدیره

آقای یدالله دالوند بشماره ملی 0030628482 بسمت نایب 

رئیس هیئت مدیره

آقای برهان الدین ضیائی بشماره ملی 3731813904 بسمت 

مدیرعامل

آقــای داود معصومی با کد ملی 0041505891 به ســمت 

عضو هیئت مدیره

آقای محمود رامین اصل با کد ملی 0030076072 به سمت 

عضو هیئت مدیره

آقای حسین زمانی با کد ملی 0321247515 به سمت عضو 

هیئت مدیره

- کلیه اســناد و اوراق تعهدآور شرکت از قبیل چک؛ سفته؛ 

بــراوات؛ قراردادهــا و عقود اســلامی با امضــاء ثابت آقای 

برهان الدیــن ضیائی )مدیرعامل( و یک امضــاء از دو امضاء 

آقایان یدالله دالوند؛ محمود اسحق بیگی اعضای هیئت مدیره 

با مهر شــرکت معتبر می باشــد و کلیه اوراق عادی با امضاء 

مدیرعامل و مهر شــرکت و در غیــاب وی هر یک از اعضاء 

هیئت مدیره و مهر شرکت می باشد.

 با ثبت این مســتند تصمیمات تعیین دارندگان حق امضاء، 

تغییر نــوع عضویت هیئــت مدیره، تعیین ســمت مدیران 

انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت 

حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل 

دسترس می باشد.

آگهی  تغییرات شرکت هماهنگی صاحبان صنایع چوب سهامی خاص
 به شماره ثبت 71693 و شناسه ملی 10101166146

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 

1394/9/25 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

آقــای عنایت اله نوروزخانــی کدملــی )2649799821( و آقای 

محمدرضــا نوروزخانی کد ملــی )0069547491( و خانم ربابه 

جعفری کــد ملی )2648643427( عضو اصلــی هیئت مدیره و 

آقای علیرضا نوروزخانی کد ملی )0056919212( عضو علی البدل 

هیئت مدیره برای مدت 2 سال انتخاب گردیدند. آقای طهمورس 

محمد نوده کدملــی 1639600231 بازرس اصلی و آقای مهدی 

نجفی کدملی 2669443656 بــازرس علی البدل برای مدت یک 

سال مالی انتخاب گردیدند.

با ثبت این مســتند تصمیمات انتخاب بــازرس، انتخاب و تعیین 

ســمت هیئت مدیره انتخاب شــده توســط متقاضی در ســوابق 

الکترونیک شــخصیت حقوقی مرقوم ثبــت و در پایگاه آگهی های 

سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت مهندسین نسیم دریای خزر سهامی خاص
 به شماره ثبت 108831 و شناسه ملی 10101525989

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1394/10/26 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد:

آقای رضا ناظری به شماره ملی 0380844958 به سمت رئیس هیئت 
مدیره

آقای مصطفی صادقی به شــماره ملی 0380752263 به ســمت نایب 
رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل

کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، 
قراردادها و عقود اســلامی با امضاء رئیس هیئت مدیره یا مدیرعامل به 

تنهایی و همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
با ثبت این مســتند تصمیمات انتخاب و تعیین ســمت هیئت مدیره، 
تعیین دارندگان حق امضاء انتخاب شــده توســط متقاضی در سوابق 
الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان 

ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت پارس مرمر
 شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 70404 

و شناسه ملی 10101153358

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1394/2/30 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد:

- جناب آقای احمد ورزشکار به کد ملی 5889875248 نماینده 
شرکت سرمایه گذاری سبحان به شناسه ملی 10100946575 به 

عنوان رئیس هیئت مدیره 
- جناب آقــای محمد هادی بناکار به کــد ملی 2572538733 
نماینده شرکت ســرمایه گذاری کشــاورزی کوثر به شناسه ملی 

10100931903 به عنوان مدیرعامل و عضو هیئت مدیره
- جنــاب آقای مالک رحمتی به کد ملی 1552159183 نماینده 
شــرکت  ســرمایه گذاری صنایع غذایی نماد کوثر به شناسه ملی 

10100932693 به عنوان نایب رئیس هیئت مدیره
- جناب آقای محمد اسکندری به کد ملی 4590171252 نماینده 
شرکت سرمایه گذاری توسعه صنایع و معادن کوثر به شناسه ملی 

10101108480 به عنوان عضو هیئت مدیره

- جناب آقای احمد عبداله پور به کد ملی 4171282519 نماینده 
شرکت سرمایه گذاری صنایع برق و الکترونیک کوثر به شناسه ملی 
10101012504 به عنوان عضو هیئت مدیره برای مدت 2 ســال 

انتخاب گردیدند.
کلیه اوراق و اســناد تعهدآور از قبیل چک، سفته و غیره با امضای 
مشــترک مدیرعامل و یکی از اعضای هیئــت مدیره همراه با مهر 
شــرکت و مکاتبات عادی با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت 

معتبر می باشد.
با ثبت این مستند تصمیمات تعیین وضعیت حق امضاء، انتخاب و 
تعیین سمت هیئت مدیره انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق 
الکترونیک شــخصیت حقوقی مرقوم ثبــت و در پایگاه آگهی های 

سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت سرمایه گذاری عمران سبحان 
سهامی عام به شماره ثبت 242981 و شناسه ملی 10102836862

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهیاخطار

نظر به اینکه پرونده شما به اتهام غیبت غیرموجه 
در شعبه ســوم هیئت بدوی رسیدگی به تخلفات 
اداری ویژه ســازمان امور مالیاتی مطرح می باشد 
بدینوســیله به شــما ابلاغ می گردد ظرف مدت 
30روز پس از نشــر آگهی به محل هیئت واقع در 
تهران، میدان امام  خمینی، خیابان داور، ســازمان 
امور مالیاتی کشــور طبقه سوم اتاق 306 مراجعه 
یا دفاعیــات خود را کتبا تســلیم نمایید. بدیهی 
است در صورت عدم مراجعه با توجه به مستندات 

749/ م الفپرونده اتخاذ تصمیم خواهد شد.

آقای امیرحسین کیائی )5069220-5(
کارمند: امور مالیاتی شهر و استان تهران

شماره۲1۳۶۲ تکشماره5000ریال سالهفتادوپنجم ۸ژوئن۲01۶ 1۲صفحه)بهاضافهنیازمنديهایویژهتهران(چهارشنبه19خرداد1۳95 ۲رمضان14۳۷

صفحه2

خبر ويژهيادداشت روز

* ســازمان ملل فقط چند روز پس از درج نام ائتلاف 
سعودی در لیست سیاه، تحت فشار لابی های سعودی- 
صهیونیســتی، نام این رژیم و ائتلافش را از این لیست 

حذف کرد!
* این عقب نشینی مفتضحانه سازمان ملل، واکنش های 
تندی را از ســوی رسانه ها و شــخصیت های مختلف 

بین المللی به دنبال داشت.

* برخی رسانه ها نوشتند بعضی کشورها سازمان ملل 
را تحت فشــار گذاشــتند و تهدید به قطع کمک های 

مالی به این سازمان کردند.
* تلگراف: فعالان حقوق بشری از این تصمیم سازمان 
ملل به خشم آمده و آن را به مثابه تسلیم شدن در برابر 

فشارها ارزیابی کرده اند.
صفحه آخر

با صدور نامه ای اعلام شد

لبیک اساتید برجسته حوزه علمیه قم
به ندای رهبر انقلاب برای مبارزه با اسلام آمریکایی

* برگزاری مانور »فرار از موشک های مقاومت« در 

سرزمین های اشغالی.

* ســنای افغانستان: طالبان با حمایت انگلیس در 

هلمند جولان می دهد.

* انفجار مهیب در اسلامبول 11 کشته و 36مجروح 

برجای گذاشت.

* ویژگی های شــخصیتی هیلاری کلینتون؛ پرخاشگر، 

دمدمی مزاج و غیرقابل کنترل.                   صفحه آخر

بشار اسد: حلب را
گورستان آرزوهای اردوغان خواهیم کرد

* رئیس سازمان دامپزشکی: بیماری تب برفکی در 

کشور کنترل شد.

* مدیرعامل شرکت پست: تعرفه های پستی امسال 

افزایش نمی یابد.

* وزیر کشور: طرح مسکن مهر تصمیم غلطی نبود.

* رئیس کل سازمان امور مالیاتی: غیر از کارمندان 

که دریافتی آنان شــفاف است، در بقیه موارد فرار 

مالیاتی داریم.                                       صفحات4و9

150 هیئت خارجی به ایران آمد
ولی یک قرارداد واقعی امضا نشد

تحت فشار سنگین لابی های صهیونیستی- سعودی

سازمان ملل نام عربستان را از لیست قاتلان کودکان یمن خط زد!

استاد فقه دانشگاه الازهر:

شیعیان ایران صادقانه
در پی وحدت مسلمین هستند

صفحه2

مدیریت اشَرافی سد راه اقتصاد مقاومتی

دغدغه معیشت مردم
با حقوق 234 میلیون تومانی؟!

* 313 نفر از اساتید سطح عالی حوزه علمیه خطاب به رهبر معظم انقلاب: با ولی و مقتدای خود پیمان می بندیم؛ 
از یک ســو در خط فکری اســلام ناب محمدی صلوات الله علیه و آله و گفتمان انقلاب اسلامی قدم برداریم و از 

سویی دیگر با مواجهه های عالمانه، از چهره های رنگارنگ اسلام آمریکایی پرده برداریم.
* هشدارهای مکرر حضرتعالی درباره جریان نفوذ و مصداق شناسی نحله های آن، خصوصا سرمایه گذاری دشمنان 
اســلام در تغییر باورهای عمومی جامعه اسلامی و اســتفاده از حربه اقتصادی در این راستا، سرلوحه فعالیت های 

آگاهی بخش و بصیرت افزای اساتید و طلاب حوزه های علمیه خواهد بود.
* متعهد می شویم؛ در عین حفظ روحیه جهادی، همدلی و همزبانی، در چارچوب نگاه جذب حداکثری و به دور از 
سیاست زدگی، موازی کاری و تسامح، با بهره گیری از ظرفیت مردم انقلابی و همیشه در صحنه از هیچگونه اقدام و 
عملی در جهت تحقق دغدغه های حضرتعالی فروگذار نکنیم.                                                      صفحه3

صفحه3

وزیر ارشاد باید پاسخگوی حمایت
روزنامه ایران از خواننده فاسد باشد

*اکثر مردم در حالی با مشکلات عدیده معیشتی دست و پنجه نرم 
می کنند که طبق اســناد کیهان، یک مدیر بانکی در مهر و اسفند 
سال گذشــته به ترتیب بیش از 151 و 234 میلیون تومان دریافتی 

داشته است!
* برخی از عناوین فیش حقوقی این مدیر بانکی عبارت اســت از؛ 
تفاوت کشیک 12 میلیون و 700، عضویت در کمیته 12 میلیون، حق 
ماموریت یزد یک میلیــون و 800 و تفاوت ماه رمضان، عیدقربان و 

عیدغدیر 3 میلیون و 600 هزار تومان!!
* این فرد در ســال 91 با همراهی حســین فریدون و دو نفر دیگر 
یک شرکت ارزی تاسیس می کند که در اوج نوسانات ارزی بیشترین 

ماهی را از این آب گل آلود صید می کنند!
* چند هفته پیش نیز فیش حقوقی چند مدیر ارشــد بیمه مرکزی 
منتشر شد اما مسئولان به جای عذرخواهی و اصلاح  این رویه غلط، 
از ایــن مدیران چند ده میلیونی دفاع کرده و گفتند نباید با آبروی 

آنان بازی کرد!
* پرداختی هــای نجومی به مدیران بانکی در حالی اســت که روز 
گذشته مرکز پژوهش های مجلس در گزارشی اعلام کرد، بانک های 
کشور عملا ورشکسته هستند و با اســتقراض از بانک مرکزی به 

حیات خود ادامه می دهند.
* مدیرانــی با حقوق های این چنینی چگونه می توانند درد مردم را 
فهمیده و حرکتی برای رفع آن انجام دهند و مجری سیاســت های 
اقتصاد مقاومتی باشند؟!                                                       صفحه10

انقلابی ها 
و  غیرانقلابی ها

رهبر انقلاب در محفل نورانی انس با قرآن کریم:

عزت، قدرت، رفاه، تعالی معنوی و آرامش روحی درگرو عمل به قرآن است
صفحه3


